

## 令和2年度 宇津峡公園月別実績表

(上段は昨年実績)

月	入 園 者 数 (人)				収 入 金 額 (円)				
	コテージ	オートキャンプ	デイキャンプ	計	使用料収入	事業収入	手数料収入	雑収入	収入合計
4月	201	338	343	882	1,866,250	250,390	12,090	124	2,128,854
	25	75	100	200	301,040	36,930	7,233	200	345,403
5月	266	376	1,369	2,011	2,517,460	698,350	40,670	920	3,257,400
	0	0	0	0	0	0	4,857	84,015	88,872
6月	187	166	255	608	1,277,950	222,940	11,116	100	1,512,106
	63	102	314	479	645,070	90,910	13,050	400	749,430
7月	310	238	414	962	2,021,880	480,080	24,550	100	2,526,610
	241	121	365	727	1,484,410	376,180	14,515	4,104,460	5,979,565
8月	754	512	1,799	3,065	5,044,120	1,190,220	77,754	415	6,312,509
	613	781	4,186	5,580	6,193,680	1,542,290	103,878	7,809	7,847,657
9月	286	244	567	1,097	2,041,300	496,040	28,824	690	2,566,854
	274	300	1,001	1,575	2,382,940	492,420	39,825	1,085,410	4,000,595
10月	173	327	265	765	1,481,900	208,430	18,075	122	1,708,527
	197	312	541	1,050	1,736,160	268,550	15,450	18,000	2,038,160
11月	223	300	223	746	1,749,750	151,060	10,210	840	1,911,860
	141	290	517	948	1,625,370	182,770	17,153	665	1,825,958
12月	97	193	42	332	861,170	72,140	6,560	310	940,180
	97	210	181	488	1,080,700	98,160	10,455	480	1,189,795
1月	45	52	51	148	327,230	51,010	7,500	100	385,840
	45	112	82	239	559,810	46,110	7,862	5,000	618,782
2月	119	70	80	269	910,660	48,530	4,355	1,171	964,716
	52	177	488	717	1,031,000	111,310	10,727	879	1,153,916
3月	258	172	308	738	1,657,410	136,110	15,263	6,470	1,815,253
	159	219	245	623	1,413,650	119,950	8,777	6,000	1,548,377
合計	2,919	2,988	5,716	11,623	21,757,080	4,005,300	256,967	11,362	26,030,709
	1,907	2,699	8,020	12,626	18,453,830	3,365,580	253,782	5,313,318	27,386,510

## 宇津峡公園年度別入園者状況

	中学生以上	小学生	合計		中学生以上	小学生	合計
平成 9年度	986	376	1,362	平成28年度	9,363	2,410	11,773
平成10年度	3,727	1,244	4,971	平成29年度	9,065	2,514	11,579
平成11年度	6,593	1,866	8,459	平成30年度	8,524	2,421	10,945
平成12年度	8,362	2,469	10,831	令和元年度	9,097	2,526	11,623
平成13年度	7,664	2,741	10,405	令和2年度	9,710	2,916	12,626
平成14年度	7,695	2,429	10,124	合計	168,372	46,432	240,565
平成15年度	6,852	2,048	8,900				
平成16年度	6,621	1,973	8,594				
平成17年度	6,375	1,835	8,210				
平成18年度	7,617	2,310	9,927				
平成19年度	7,352	1,957	9,309				
平成20年度	7,997	2,137	10,134				
平成21年度	7,819	1,838	9,657				
平成22年度	8,331	2,197	10,528				
平成23年度	8,380	2,208	10,588				
平成24年度	9,713	2,214	11,927				
平成25年度	10,956	2,663	13,619				
平成26年度	9,543	2,233	11,776				
平成27年度	10,089	2,609	12,698				